
 

Zarządzenie Nr 0050.183.2022 

Burmistrza Miasta Kudowa–Zdrój 

z dnia 10 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kudowa–Zdrój na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 8 ust. 1 i 2 uchwały XL/283/21 Rady 

Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy Kudowa-

Zdrój na 2022 rok Burmistrz Miasta Kudowa–Zdrój zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów –   zwiększenie o 95.480,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków –   zwiększenie o 95.480,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) dochody – 68.163.051,44 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 54.053.708,15 zł, 

b) dochody majątkowe – 14.109.343,29 zł, 

2) wydatki – 73.883.080,27 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 55.751.329,02 zł, 

b) wydatki majątkowe – 18.131.751,25 zł, 

3) deficyt budżetu – 5.720.028,83 zł.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

DOCHODY 

 

Dział 754 – zwiększa się o 95.480,00 zł dochody z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 ze zm.) na pokrycie 

kosztów zakwaterowania i wyżywienia na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy (polecenie wojewody - zadanie zlecone). 

Wniosek: Budżet gminy po stronie dochodów w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększa się o 95.480,00 zł.  

 

WYDATKI 

 

Dział 853 – zwiększa się o 95.480,00 zł wydatki na pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli 

Ukrainy w obiektach na terenie gminy wskazanych przez Wojewodę (§ 4370).  

Wniosek: Budżet gminy po stronie wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej zwiększa się o 95.480,00 zł.  

 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonano korzystając z upoważnienia 

zawartego w § 8 ust. 2 uchwały XL/283/21 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 grudnia 

2021 roku w sprawie budżetu gminy Kudowa-Zdrój na 2022 rok zmienionej uchwałą nr 

XLIII/304/22 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w 

budżecie gminy Kudowa-Zdrój na 2022 rok. 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.183.2022  z dnia 10 października 2022 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 535 059,38 2 630 539,38

Pozostała działalność 2 355 670,38 2 451 150,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 355 670,38 2 451 150,38

68 067 571,44 68 163 051,44

Zmiany w planie dochodów  na 2022 rok

Rozdział Zmiana

95 480,00

75495 95 480,00

Razem:

95 480,00

95 480,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.183.2022  z dnia 10 października 2022 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 203 742,67

Pozostała działalność 4 203 742,67

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 205 484,53

73 787 600,27Razem:

95 480,00

Zmiany w planie wydatków  na 2022 rok

Rozdział Zmiana

95 480,00

95 480,00

85395 95 480,00



Po zmianie

4 299 222,67

4 299 222,67

1 300 964,53

73 883 080,27


